
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
dle § 81 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Honezovice, 
Hradišťany a Lisov 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ12300/2015-504201 / 517673 

Č. j. SPU 651708/2015 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "zákon"), otevřené nadlimitní řízení 

Oznamujeme Vám, že dne 15. 12. 2015 pod č. j. SPU 651676/2015 rozhodl Ing. Jiří Papež, ředitel 
KPÚ pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
KPÚ pro Plzeňský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Honezovice, Hradišťany a Lisov“ na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek, o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka č 5, uchazeče:  

Obchodní firma nebo název 
sdružení: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. a AGERIS s.r.o. 

Reprezentant: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o.  

Sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 263 49 469 

DIČ: CZ263 49 469 

Další člen sdružení: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25576992 

DIČ: CZ25576992 

 

  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název 
sdružení: AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 

Reprezentant: AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 281 48 916 

DIČ: CZ28148916 

Další člen sdružení: AGROPOZ, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: veřejná obchodní společnost 

IČ: 624 97 090 

DIČ: CZ62497090 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 252 27 751 

DIČ: CZ25227751 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název 
sdružení: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. a Ing. Helena Krausová 

Reprezentant: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 290 99 323 

DIČ: CZ29099323 

Další člen sdružení: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Jiráskovo nám. 31, 326 00 Plzeň 

Právní forma: OSVČ 

IČ: 72274433 

DIČ: CZ7056022215 

 

  



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

3 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 405 27 514 

DIČ: CZ40527514 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název 
sdružení: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. a AGERIS s.r.o. 

Reprezentant: allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o.  

Sídlo: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

IČ: 263 49 469 

DIČ: CZ263 49 469 

Další člen sdružení: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25576992 

DIČ: CZ25576992 

II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena 
do hodnocení. 

 

  

Pořadí nabídek uchazečů 

Obchodní firma/název IČ Nabídková cena bez 
DPH 

Pořadí 
nabídky po 
hodnocení 

allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. a 
AGERIS s.r.o. (sdružení) 

263 49 469, 

255 76 992 
5 131 170,- Kč 1. 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. a Ing. 
Helena Krausová (sdružení) 

290 99 323, 

722 74 433 
5 306 900,- Kč 2. 

GEOREAL spol. s r.o. 405 27 514 5 546 500,- Kč 3. 

AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 
(sdružení) 

281 48 916, 

624 97 090 
7 426 800,- Kč 4. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

4 
 

Poučení o možnosti podat námitky: 

V souladu s ustanovení § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 
7 zákona.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.  

 

S pozdravem 

 

 

V Plzni dne 15. 12. 2015  

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

 

 
 

 

                                                                            


	Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
	V Plzni dne 15. 12. 2015

		2015-12-16T07:45:05+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




